
nr zasobu tytuł opis

KP/1/PRZ/3/20 O jakim zjawisku mowa? Karta pracy utrwalająca wiedzę o zjawiskach pogodowych. Uczeń rysuje zjawisko pogodowe, po uprzednim
wysłuchaniu jego opisu.

KP/1/PRZ/3/21 Symbole pogodowe Karta pracy wprowadzająca symbole pogodowe. Uczeń pod każdym symbolem wpisuje nazwę zjawiska
pogodowego: mgła, deszcz, wiatr, śnieg.

KP/1/PRZ/3/22 Kalendarz obserwacji pogody Karta pracy zbierająca informacje o pogodzie. Uczeń obserwuje pogodę i każdego dnia miesiąca rysuje symbol
pogodowy oraz wpisuje temperaturę jaka występowała danego dnia.

KP/1/PRZ/3/23 Śnieżyca Karta pracy wprowadzająca w zjawisko śnieżycy. Uczeń ma za zadanie napisać w jakiej porze roku ona występuje,
jakie niesie ze sobą zagrożenia oraz jak bezpiecznie się podczas niej zachować.

KP/1/PRZ/3/24 Burza Karta pracy dotycząca zjawiska burzy. Uczeń wypełnia puste luki skojarzeniami na jej temat.

KP/1/PRZ/3/26 Pogoda widziana przez okno - zachmurzenie Karta pracy utrwalająca wiedzę na temat zjawisk pogodowych. Uczeń współpracując z kolegami rysuje to, co
widziałby przez okno w zachmurzony dzień.

KP/1/PRZ/3/27 Pogoda widziana przez okno - słonecznie Karta pracy utrwalająca wiedzę na temat zjawisk pogodowych. Uczeń współpracując z kolegami rysuje to, co
widziałby przez okno w słoneczny dzień.

KP/1/PRZ/3/28 Pogoda widziana przez okno - deszcz Karta pracy utrwalająca wiedzę na temat zjawisk pogodowych. Uczeń współpracując z kolegami rysuje to, co
widziałby przez okno w deszczowy dzień.

KP/1/PRZ/3/29 Pogoda widziana przez okno - wiatr Karta pracy utrwalająca wiedzę na temat zjawisk pogodowych. Uczeń współpracując z kolegami rysuje to, co
widziałby przez okno w wietrzny dzień.

KP/1/PRZ/3/30 Pogoda widziana przez okno - mgła Karta pracy utrwalająca wiedzę na temat zjawisk pogodowych. Uczeń współpracując z kolegami rysuje to, co
widziałby przez okno w mglisty dzień.

KP/1/PRZ/3/31 Pogoda widziana przez okno - śnieg Karta pracy utrwalająca wiedzę na temat zjawisk pogodowych. Uczeń współpracując z kolegami rysuje to, co
widziałby przez okno w śnieżny dzień.

KP/1/PRZ/3/32 Pogoda widziana przez okno - burza Karta pracy utrwalająca wiedzę na temat zjawisk pogodowych. Uczeń współpracując z kolegami rysuje to, co
widziałby przez okno w burzowy dzień.

KP/2/PRZ/3/01 Jaka będzie dziś pogoda? (1) Karta pracy do druku ćwicząca umiejętność odczytywania pogody, posługiwania się kalendarzem oraz znajomość
kolejności dni tygodnia.

KP/2/PRZ/3/02 Jaka będzie dziś pogoda? (2) Karta pracy do druku ćwicząca umiejętność odczytywania pogody, posługiwania się kalendarzem oraz znajomość
kolejności dni tygodnia.

KP/2/PRZ/3/05 Krzyżówka pogodowa Karta pracy do druku w formie krzyżówki. Uczeń ma za zadanie rozwiązać krzyżówkę rozpoznając podstawowe
symbole pogodowe.

KP/2/PRZ/3/06 Czy umiesz odczytać temperaturę? Karta pracy do druku doskonaląca umiejętności odczytywania temperatury oraz zapoznająca z budową termometru.
KP/2/PRZ/3/07 Odczytaj temperaturę Karta pracy do druku ćwicząca umiejętność analizy wykresu zmian temperatury w ciągu doby.

KP/3/PRZ/3/01 Zaznacz temperaturę na termometrze Karta pracy z grafikami przedstawiającymi termometry. Dzieci zaznaczają podane temperatury na termometrach -
zarówno temperatury dodatnie, jak i ujemne. Karta pracy do druku.
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KP/3/PRZ/3/02 Pogoda Karta pracy z mapką pogodową. Na podstawie mapy dzieci odpowiadają na pytania dotyczące pogody i temperatury.
Karta pracy przeznaczona do druku.

KP/3/PRZ/3/03 Odczytaj temperaturę
Karta pracy z grafikami przedstawiającymi termometry. Dzieci odczytują temperatury przedstawione na
termometrach, a nastepnie porządkują je od najwyższej do najniższej. Odczytują hasło i uzupełniają zdanie. Karta
pracy do druku.

KP/1/PLA/2/14 Jak może wyglądać ulewa? Karta pracy do druku ćwicząca rozpoznawanie zjawiska pogodowego, jakim jest ulewa.
Zestaw PRZ19 Temperatura i pogoda Paczka archiwum wszystkich zasobów.


